

T.D. Holding ApS
Østervangen 39, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 28 85 15 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Thomas Drivsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.D. Holding ApS Østervangen 39, Skovby 8464 Galten
	CVR-nr.: 28 85 15 10
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Drivsholm
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste formål er køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.272 kr. mod 47.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.375	-9.375
Andre finansielle indtægter	276.159	209.215
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.788</u>	<u>-138.917</u>
Resultat før skat	243.996	60.923
Skat af årets resultat	<u>-53.724</u>	<u>-13.684</u>
Årets resultat	<u>190.272</u>	<u>47.239</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	375.000	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-237.628</u>	<u>-952.761</u>
Disponeret i alt	<u>190.272</u>	<u>47.239</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.614
Andre tilgodehavender	0	319
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>33.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.786.472	3.872.471
Værdipapirer i alt	<u>2.786.472</u>	<u>3.872.471</u>
Likvide beholdninger	83.363	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.869.835</u>	<u>3.906.404</u>
Aktiver i alt	<u>2.869.835</u>	<u>3.906.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.514.807	2.752.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.692.707</u>	<u>3.877.435</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	21.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.654	0
Selskabsskat	17.974	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.128</u>	<u>28.969</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.128</u>	<u>28.969</u>
 Passiver i alt	<u>2.869.835</u>	<u>3.906.404</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.